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                Proč bychom neměli lidské zdroje řídit, ale vést? Víte, jaké jsou hlavní strategické procesy, které má na starosti personální oddělení? Kdo na personálním řízení participuje a jaké jsou jejich hlavní úkoly? Nejen na tyto otázky vám odpovíme!
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Řízení lidských zdrojů


Existuje řada definic pro pojem řízení lidských zdrojů. Všeobecně můžeme říci, že řízení lidských zdrojů ve správně fungující společnosti je propracovaný systém procesů pro rozvoj a řízení zaměstnanců, kde cíle řízení lidských zdrojů jsou motivace, rozvoj, zvyšování znalostí a dovedností zaměstnanců a maximalizace jejich výkonu. 


Strategické řízení lidských zdrojů a koncepce řízení lidských zdrojů musí být součástí a v souladu s celofiremní strategií, aby mohla být úspěšná a společnosti pomohla k očekávanému růstu. 


Dovolíme si citovat Steva Jobse, který řekl, že není jeho úkolem být na zaměstnance milý, ale dělat je lepšími. (v originále "My job is not to be easy on people. My job is to make them better.") Jeho slova můžeme přeložit tak, že pokud se zaměstnanci nepracujeme, neděláme je lepšími, nerozvíjí se naše společnost a ztrácí tak svou konkurenceschopnost. 


Existují desítky přístupů, jak řídit lidské zdroje, různé modely řízení lidských zdrojů, přístupy a strategie pro řízení lidských zdrojů. Už samotný název obsahující slovo “řízení” není správný, nejen členové personálního oddělení, ale celé společnosti by měli všechny své zaměstnance vést a rozvíjet, aby pracovali samostatně v zájmu společnosti a spolupracovali na svém profesním rozvoji i na rozvoji společnosti. 


Jinými slovy, řízení lidských zdrojů není management, ale leadership, vedení. 


Na školách stále probíhá výuka předmětů jako je lidské zdroje a personální management, což se snad brzy změní na vedení. 


V článku Personální agenda - od strategie po operativu se dozvíte více o tvorbě personální strategie a vedení personální agendy. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Procesy řízení lidských zdrojů


Úkoly řízení lidských zdrojů v sobě zahrnují řadu procesů. Zmíníme jen ty nejdůležitější. 


Společnosti často využívají možnosti outsourcovat některé procesy. Jaké procesy můžete předat na profesionály, se dozvíte v našem článku.


Plánování lidských zdrojů 


Ve spolupráci s vedením společnosti a finančním oddělením zástupce HR oddělení plánuje lidské zdroje v podniku. 


Cílem je zajistit, aby ve společnosti byl dostatečný počet zaměstnanců. Zpravidla se tvoří roční plány, které se v průběhu roku mohou upravovat. Do plánování spadá nábor nových zaměstnanců, interní povýšení, a také se plánují odchody zaměstnanců. 


Součástí plánování lidských zdrojů je i určení zdroje, kde zaměstnance bude společnost hledat - zda bude využívat vlastních sil k náboru, využije personální agentury nebo headhuntery. 


Výběr a nábor zaměstnanců 


Toto téma jsme pro vás zpracovali v samostatném článku: Jaké máte možnosti náboru a výběru zaměstnanců, kde se dozvíte, co je nutné udělat, než s náborem začnete, jaké jsou metody, mezi kterými můžete vybírat, a jak se nespálit při výběru zaměstnance.


Péče o zaměstnance 


Nejen zodpovídání dotazů zaměstnanců, ale také interní komunikace, engagement ale hlavně celková firemní kultura jsou hlavní úkoly personálního oddělení. 


Péči o zaměstnance mají ve většině společností na starosti HR Business Partneři, členové personálního oddělení, kteří pečují o manažery a jejich týmy. 


Personální administrativa 


Zástupci personálního oddělení mají na starosti osobní složku každého zaměstnance, evidují veškeré změny, které se na straně zaměstnance odehrály. V souvislosti s docházkou zaměstnance kontrolují omluvenky, zpracovávají neschopenky a další dokumenty. Nedílnou součástí personální administrativy jsou nástupní pracovně-právní dokumenty, vstupní školení zaměstnanců, lékařské prohlídky, periodická školení, výstupní dokumenty. 


Personální oddělení spolupracuje na tvorbě vnitřních směrnic společnosti a dohlíží na jejich dodržování. 


Detailněji se tomuto tématu věnujeme ve výše zmíněném článku Personální agenda - od strategie po operativu.


Odměňování a benefity 


Správně, to znamená efektivně, nastavit systém odměňování a benefitů je nelehký úkol. Zástupci personálního oddělení si většinou nechají vypracovat odměňovací analýzu konkurence, a podle zjištěných dat nastavují odměňování a benefity v rámci společnosti. 


Není nezvyklé, že různé úrovně pozic čerpají rozdílné benefity. 


Jak efektivně ohodnotit zaměstnance se dozvíte v našem jiném článku Řízení výkonnosti firmy a hodnocení zaměstnanců.


Vzdělávání a rozvoj 


Rozvoj a vzdělávání zaměstnanců je velké téma, proto jsme jej pro vás zpracovali v samostatném článku, kde se dozvíte, jak naplánovat vzdělávání, na jaké vzdělávání využít interní a na jaké externí zdroje. A v neposlední řadě, jak změřit efektivitu poskytovaného vzdělání, aby sloužilo k rozvoji zaměstnance. 


Performance management, řízení výkonu 


Řízení výkonu, od pozitivní motivace ze strany vedoucího pracovníka, až po eskalaci na personální oddělení, které ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem připravuje písemné napomenutí, to je ve zkratce řízení výkonu. Toto téma si zaslouží samostatný článek, který jsme pro vás připravili.


Reporting 


Nedílnou součástí personální agendy je práce s čísly, reporting - od plánovaného headcountu, přes ten aktuální, odchody, retence, nemocnost, absence a mnoho dalšího. Personální oddělení vidí do všech čísel, která se týkají zaměstnanců. 


	Objevte možnosti inzerce



Role řízení lidských zdrojů


Na personálním oddělení působí několik zaměstnanců, od administrátorů po personálního ředitele. Pojďme si ukázat, jak by jednotlivé role měly být rozděleny, aby personální oddělení mohlo efektivně řídit lidské zdroje ve společnosti. Jedná se o model podle Davida Ulricha, který v praxi bývá naplněn zčásti, protože některé jím nadefinované role se ve společnostech spojují. 


HR Business Partner


Specialista na oblast pracovně-právní, vzdělávání, hodnocení, nábor a další HR oblasti a současně i na procesy u svého interního klienta. HR Business Partner je konzultant pro svého obchodního partnera, kterému radí při rozhodování. HR Business Partner se podílí na řešení strategických otázek rozvoje firmy z pohledu HR, mívá odpovědnost za nastavení či změny HR procesů.


HR Administrátor


Administrátor má na starosti zpracování veškeré dokumentace, vede osobní složky zaměstnanců. 


Employee Relations Specialist, advokát zaměstnanců 


Ombudsman, na kterého se zaměstnanci mohou kdykoliv obrátit. Má na starosti tok informací od zaměstnanců k vedení a naopak. Výrazně se podílí na firemní kultuře společnosti, na míře spokojenosti zaměstnanců. 


Agent změny 


Změny v společnosti jsou běžné. Personální oddělení by se na každé větší změně mělo podílet, být součástí projektového týmu, aby dohlédli na legislativní správnost implementace, agent změny je zodpovědný za komunikaci změny vůči zaměstnancům a eliminaci negativních reakcí.


 


Publikováno 21. prosince 2022
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                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Ostatní kvalifikovaní pracovníci v lesnictví
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Borks s.r.o.
				


		

		

				od 23 640 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik Znojmo
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Znojmo
				
	
					Správa a údržba silnic Jihomoravského…
				


				
					[image: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra, praktická sestra
				
			

			
			

		


		
				Mochtín
				
	
					Městský ústav sociálních služeb Klatovy…
				


		

		

				od 31 340 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Soustružník universální
				
			

			
			

		


		
				Uničov
				
	
					UNEX a.s.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Autoelektrikář s náborovým příspěvkem 40 000,- Kč
				
			

			
			

		


		
				Kopřivnice
				
	
					TATRA TRUCKS a.s.
				


		

		

				28 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči nákladních automobilů a tahačů
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Laxim s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Čalouníci nebo šičky nebo krejčí/švadlena
				
			

			
			

		


		
				Lhota u Vsetína
				
	
					Nábytek Vaculík s.r.o.
				


		

		

				19 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lékař/Ka Specialista/Specialistka Pro Oddělení Nemocí Z Povolání
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Krajská nemocnice Liberec, a.s.
				


		

		

				od 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný Kuchař V Přípravě Asijských Pokrmů A Asijských Specialit
				
			

			
			

		


		
				Střítež, Třebíč
				
	
					VietRice s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha lakovacích a jiných zařízení na povrchovou úpravu kovů a jiných materiálů
				
			

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
					SANCOLOR s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Gumař divize výroba
				
			

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
					Continental HT Tyres, s.r.o.
				


		

		

				23 400 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					C developer - Embedded SW, ideálně 'bastlíř' (65 - 100.000 K
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				65 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
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				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní/É Kuchaři/Kuchařky
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					DA CHA YUAN s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní pracovníci ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Slušovice
				
	
					Resen Group, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník/pomocnice v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Býšť
				
	
					EREMITA COMPANY s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obkladači
				
			

			
			

		


		
				Skalice, Znojmo
				
	
					JOKA Moravský Krumlov, s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technický specialista
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manikéři a pedikéři
				
			

			
			

		


		
				Strážný
				
	
					Thi Thúy Nguyen
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní skladníci
				
			

			
			

		


		
				Jirny
				
	
					Steissen s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka prodeje a provozu (HPP), Otrokovice
				
			

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/prodavačka – HPP/DPP/DPČ (30-35.000 Kč) 
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista/specialistka přípravy autovraků
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					HoVik s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební truhláři
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					BOLID M s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Klecany
				
	
					DAVITOSA s.r.o.
				


		

		

				19 500 – 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lakýrník/lakýrnice
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					FANDA, společnost s ručením omezeným …
				


		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Traktorista/traktoristka a obsluha zemědělských strojů
				
			

			
			

		


		
				Rokytno
				
	
					Ladislav Soukal
				


		

		

				28 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojírenští Technici Kontroly Kvality, Laboranti (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
					ECOS Choceň s.r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sanitář/ka
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Oblastní nemocnice Kladno, a.s.,…
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař / kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Kalika s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci výrobků ze dřeva a příbuzných materiálů
				
			

			
			

		


		
				Mladý Smolivec
				
	
					VIVA KLIK.CZ s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Traktoristé - obsluha zemědělských strojů v RV a ŽV
				
			

			
			

		


		
				Luby
				
	
					Farma Bublava, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka smíšeného zboží
				
			

			
			

		


		
				Vroutek
				
	
					Xuân Hoan Nguyen
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu
				
			

			
			

		


		
				Javůrek
				
	
					Obaly Javůrek s.r.o.
				


		

		

				od 21 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník výroby - Montážní dělník výrobků z pryže a plastů
				
			

			
			

		


		
				Desná, Jablonec nad Nisou
				
	
					EKONA, spol. s r.o.
				


		

		

				29 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči
				
			

			
			

		


		
				Uničov
				
	
					Industrial Machine Service s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční v hotelu
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Národní dům provozní, s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tesař
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					JTA - Holding, spol. s r.o.
				


		

		

				21 300 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					MASÉR/-KA tradičních thajských masáží
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					Hana Follprechtová
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ÚDRŽBÁŘ (m+ž)
				
			

			
			

		


		
				Přepeře, Semily
				
	
					Rien Turnov, a.s.
				


		

		

				33 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/ Servírka
				
			

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
					Z F P s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební Dělník/Ce, Obsluha Stavebních Strojů
				
			

			
			

		


		
				Zbelítov
				
	
					Jiří Hrůza
				


		

		

				18 900 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/pracovnice přímo obslužné péče v sociálních službách
				
			

			
			

		


		
				Hranice, Přerov
				
	
					Domov seniorů Hranice, příspěvková…
				


		

		

				od 31 200 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér/ka thajských masáží
				
			

			
			

		


		
				Tábor
				
	
					Leglife s.r.o.
				


		

		

				od 21 480 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik/čka nákladních vozidel
				
			

			
			

		


		
				Zábřeh
				
	
					PAS Zábřeh na Moravě a. s.
				


		

		

				od 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialiste v oblasti prodeje a nákupu ostatních produktů /kromě informačních a komunikačních technologií/
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					SANEXPORT s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Primář, primářka radioterapeutického oddělení
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Nemocnice Pelhřimov, příspěvková…
				


		

		

				45 000 – 62 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný dělník pro práce na stavbách - při pokrývání střech
				
			

			
			

		


		
				Český Těšín
				
	
					Milan Kupka
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výroba chlebíčků v cukrárně - chlebíčkář/ka
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Hájek a Boušová, spol. s r.o.
				


		

		

				26 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocné stavební práce
				
			

			
			

		


		
				Vrchlabí
				
	
					JU.COMPANY s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Samostaná/ý účetní
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Zoo Liberec, příspěvková organizace
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
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                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
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    Top lokality práce

    	Otrokovice
	Liberec
	Kolín
	Trutnov
	Příbram
	Karviná
	Most
	Tábor
	Mariánské Lázně
	Cheb




    Top lokality brigády

    	Horní Počernice, Praha
	Velké Němčice
	Prostějov
	Vršovice, Praha
	Ústí nad Labem
	Kolín
	Teplice
	Žižkov, Praha
	Děčín
	Olomouc




    Top profese

    	Taxikář / Taxikářka
	Specialista / specialistka operačních systémů
	Architekt / Architektka
	Stavební inženýr / inženýrka
	Skladník / Skladnice
	Seřizovač / seřizovačka strojů
	Pojišťovací makléř / makléřka
	Ředitel / ředitelka logistiky
	Vzdělávací specialista / specialistka
	Pokladní




    Top společnosti

    	mBlue Czech, s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace
	Globus ČR, v.o.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	personální audit
	Talentica
	škody
	sertivita
	Candidate Relationship Management
	dohoda o provedení práce
	signály
	ukazatele
	náhrada
	pracovní plány





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Řidič Kamionu Do Ciziny Týdenní Turnusy (20 – 40.000,-)
	Operátor Plnírny Technických Plynů
	Ruční Montáže - Brigáda
	Kuchař/Kuchařka v Žižkovské věži
	Ostraha prodejny Penny Market Ústí nad Orlicí
	Skladový operátor - nepřetržitý provoz
	Obsluha do Café Globus (Ústí nad Labem)
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej ty nejlepší plzeňské dobroty!
	Zajištěná BOHYNĚ TANTRA masáže
	Area Sales Manager - Czech Republic, North & East




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Kurýr pro rozvoz nákupů v Hradci Králové (24.000 - 30.000)
	Hrajte si i během pracovní doby! ve společnosti Lego jako modelář!
	Jeřábník
	Strážný justiční stráže
	Kuchař - studená kuchyně (Liberec)
	Mistr - Dopravní Stavby
	Asistentka finančního oddělení
	Kurýr/ka pro Rohlik.cz!
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v České Lípě
	Zámečník - svářeč pro zakázkovou výrobu  (Křeč)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavač/ka - pokladní Sinsay S1 Zábřeh
	Operátorky/operátory osazovací linky, práce s PC
	Policista/Policistka v Královéhradeckém kraji
	Dělník potravinářské výroby, operátor
	OBCHODNÍ ZÁSTUPCE částečný úvazek (Hradec Králové)
	Obsluha Čerpací Stanice
	Salesforce konzultant
	Učitelka MŠ v soukromé umělecké školce MuŠka
	Obchodní zástupce pro Hodonín a okolí
	OBSLUHA salátového bistra + bonus 5.000Kč Praha 4,5,7,8,10




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 78 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















